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Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa 19 listopada

Przedstawiciele  powiatów:  koneckiego,  opoczyńskiego,  przysuskiego  i  szydłowieckiego
współpracujących od 2008 roku w ramach porozumienia „Ziemia Odrowążów” spotkają się
na  V  Sejmiku  Ziemi  Odrowążów  w  Końskich.  Omówione  zostaną  m.  in.  cele  dalszej
współpracy.  Gośćmi  spotkania  będą  marszałek  Adama  Jarubas  i  członek  Zarządu
Województwa  Agata  Binkowska.

***

Piątek jest drugim dniem Międzynarodowej Konferencji Naukowej „Kryzys ukraiński i jego
znaczenie  dla  bezpieczeństwa  międzynarodowego”  odbywającej  się  w  Wyższej  Szkole
Biznesu  i  Przedsiębiorczości  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim.  W  spotkaniu  wezmą  udział
przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk i wicemarszałek Jan Maćkowiak.

W ramach obrad odbędą się dwa panele tematyczne:

Panel  militarny  –  analizie  poddane  zostaną  kwestie:  NATO  wobec  kryzysu
ukraińskiego;  wpływ  kryzysu  na  ewolucję  NATO  (reformę  Sojuszu,  wzmocnienie
wschodniej flanki NATO); wpływ kryzysu ukraińskiego na doktrynę obronną Polski;
kryzys  ukraiński  a  wojna  hybrydowa;  kryzys  ukraiński  a  wojna  propagandowa  i
psychologiczna; konflikt w Donbasie a traktowanie jeńców wojennych; wywiadowczy i
kontrwywiadowczy aspekt kryzysu ukraińskiego; kwestia dostaw broni na Ukrainę; siły
zbrojne zaangażowane w konflikt.
Panel  ekonomiczny  –  dotyczyć  będzie  takich  kwestii  jak:  krótko-,  średni-  i
długoterminowe skutki kryzysu ukraińskiego dla gospodarki Ukrainy, Rosji i Białorusi;
wpływ kryzysu ukraińskiego na bezpieczeństwo ekonomiczne Polski; wpływ sankcji na
stosunki ekonomiczne UE – Rosja; kryzys ukraiński a przeorientowanie handlu Ukrainy
z Rosji  na Zachód; kryzys ukraiński  a recesja w Rosji;  kryzys ukraiński  a „spisek
naftowy”;  porewolucyjne  reformy  ekonomiczne  na  Ukrainie;  kwestia  zerwania
współpracy  przemysłów  zbrojeniowych  Ukrainy  i  Rosji.

***
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Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych wyłonił 20 zwycięskich
prac (10 w kategorii 5-latki i 10 w kategorii 6-latki) V edycji konkursu plastycznego „Eko-
ludek”-  sławny  człowiek.  Uroczysty  finał  konkursu,  podczas  którego  zostaną  wręczone
nagrody ufundowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w  Kielcach,  odbędzie  się  dzisiaj  w  Wojewódzkim  Domu  Kultury  w  Kielcach.  Gościem
uroczystości będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczył  będzie  także  w  XXXI
posiedzeniu  sprawozdawczo  –  wyborczym  Świętokrzyskiej  Izby  Pielęgniarek  i  Położnych.

20  listopada  2015  r.  mija  80  lat  od  momentu  oddania  do  użytku  Domu Wychowania
Fizycznego  i  Przysposobienia  Wojskowego  –  Wojewódzkiego  Domu  Kultury  im.  Józefa
Piłsudskiego w Kielcach. W dniu urodzin zostanie otwarta wystawa prac prezentujących
nieodkryte zakątki budynku i odbędzie się koncert z piosenkami z lat 20. i 30. XX wieku.
Gościem uroczystości będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

 

 

 

 

 


